

### 第三章 分项报价表

项目名称：2024 年、2025 年曹路镇精品示范居住区创建、投放点专项更新、微更新相关设备等采购

招标编号：310115117240923131205-15154494      单位：元/人民币

序号	产品名称	原产地和制造商	型号规格	数量	单价	总价	交货期	备注
1.	智能垃圾投放口	江苏尚都城市智能科技有限公司	定制	168 个	4600	772800	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
2.	有害垃圾精细化分类投放口	江苏尚都城市智能科技有限公司	定制	32 个	3000	96000	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
3.	电子走字屏	江苏尚都城市智能科技有限公司	定制	35 个	1710	59850	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
4.	绿植	上海金拓园艺有限公司	0.8m	94 套	410	38540	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
5.	花箱	上海金拓园艺有限公司	1*0.35*0.4m 长宽高	94 个	300	28200	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	

序号	产品名称	原产地和制造商	型号规格	数量	单价	总价	交货期	备注
6.	文化墙	上海成丰文化传播有限公司	定制	800 平方	150	120000	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
7.	AI 摄像头	上海和保园环保科技有限公司	云眼	150 台	4200	630000	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
8.	金属制品亭 (微更新)	上海强郢建筑工程有限公司	1000*4000	35 个	15000	525000	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
9.	户外顶棚	上海贵英实业发展有限公司	4*6 方管	1200 平方	500	600000	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
10.	拖把池	安徽霸尔卫浴有限公司	38*33	50 个	130	6500	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
11.	洗手池	淄博诚美不锈钢销售有限公司	40*50*70	120 个	320	38400	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	

序号	产品名称	原产地和制造商	型号规格	数量	单价	总价	交货期	备注
12.	冲洗水枪	义乌市护驹汽车用品有限公司	C-1	132 个	65	8580	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
13.	太阳能灯	中山市诗辰照明科技有限公司	gfawa	120 个	120	14400	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
14.	节能吸顶灯	中山市诗辰照明科技有限公司	吸顶灯	50 个	82	4100	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
15.	灭蚊灯	天长市宁深环保设备有限公司	20*30	50 个	125	6250	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
16.	自动定时除臭设备	天长市宁深环保设备有限公司	FR-bg10g	50 个	700	35000	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
17.	排风扇	浙江盖源电气有限公司	29*29	50 个	120	6000	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	

序号	产品名称	原产地和制造商	型号规格	数量	单价	总价	交货期	备注
18.	除臭喷壶	江苏奇轩塑料制品有限公司	2251	115 套	36	4140	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
19.	杀虫喷壶	江苏奇轩塑料制品有限公司	Ph01	115 套	35	4025	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
20.	防水插座	上海飞扬五金制品有限公司	常规	820 个	28	22960	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
21.	垃圾分类宣传海报	上海才靚广告有限公司	常规	400 套	70	28000	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
22.	垃圾分类公示牌	上海才靚广告有限公司	常规	400 套	300	120000	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
23.	雨棚	上海淮中遮阳蓬制品有限公司	常规	60 套	3500	210000	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	

序号	产品名称	原产地和制造商	型号规格	数量	单价	总价	交货期	备注
24.	电线	上海飞扬五金制品有限公司	常规	5000 米	10	50000	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
25.	下水盖板	上海两港井盖经营有限公司	常规	1000 米	18	18000	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
26.	分区牌	上海才靓广告有限公司	常规	400 套	165	66000	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
27.	胶带	上海才靓广告有限公司	常规	3000 米	3	9000	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
28.	水龙头、球阀	上海飞扬五金制品有限公司	常规	180 套	40	7200	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
29.	下水管	上海飞扬五金制品有限公司	常规	5000 米	20	100000	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	

序号	产品名称	原产地和制造商	型号规格	数量	单价	总价	交货期	备注
30.	上水管	上海飞扬五金制品有限公司	常规	8000 米	20	160000	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
31.	可回收物智能回收机	江苏金牛星电子科技有限公司	定制	6 台	6	90000	自合同签订之日起 30 天内完成全部 安装、调试及验收 工作	
32.	合计						3878945	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：\_\_\_\_\_

投标人（加盖公章）：上海化程实业有限责任公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。
- 4) 中标公告将公告中标人的分项报价表。